CORRIDA PEDESTRE DINAMICA RUNNER

Relatério Geral - 6KM - Feminino
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JULIANA APARECIDA PINHEIRO
KEROLU CRISTIANE ACHILLES
LUCIANA NALIN BENETTI
ANELIZE S. C. INOWE MANALS
CRISTIANE DIAS DE ALMEIDA
EDILEIA DE FATIMA DOS SANTOS
MARCELA DE FREITAS CALIXTO

CAMILA CRISTINA DE JESUS
MARIANA MAJESTO DE NEGREIROS
ALDA PATRICIA A. VENANCIO

ZORAIDE MARIA GAIOTTO DO
ROSARIO

ANA CLAUDIA S. LEITE

VANIA PRISCILA ALEXANDRINO
ADAIANI P. GABRIEL HORACIO SILVA
MARCIA GOMES MUNIZ

ANA CAROLINA M. DE O. MATA
DIANA NOGUEIRA SOARES

ELISA SAYURI ISHIMATSU
JUCIMARA GARCIA MIRANDA
THAIZ DE FREITAS BITTECOURT
SOPHIA DE SOUZA G. CARNEIRO
GRAZIELE CRISTIANE DA SILVA
ARLETE MASSAE TANAKA
SANDRA A. TANAKA

ANA CAROLINA DE SOUZA LIMA
ANA ELISA FRANCISCO ASSOLARI
MARIA APARECIDA L. DE OLIVEIRA
ROSILENE DE LURDES FERREIRA
PAULA R. GUEGOLET DE COSTA
DUANE AUGUSTO DA SILVA
BRUNA LUCAS PINTO FONTOLAN
SILMARA CASSIA G. DE SOUZA
KARIME RAMOS DOS SANTOS

LUCIANE RANGEL

Relatorio emitido em 02/12/2018 as 16:56:04

Street Race Brasil

Fx.Et.
F3034
F3034
F4549
F3034
F4044
F4549
F2529

F3034
F2529
F5054
F5054

F3034
F4044
F4044
F3539
F3034
F3034
F3034
F2529
F3539
F4549
F3034
F4549
F4549
F2529
F1824
F4549
F3539
F3539
F2529
F2529
F5054
F3034

F3539

CIl.Fx.

AW

w o u

Equipe
ACORRECOP
ACORRECOP

ACORRENORRPI
ACORRECOP/ MOVE
ADRENALINA
ADRENALINA

ACORRENORPI M.
CALIXTO

ADRENALINA
DINAMICA
ACORRECOP/MOVE
ACORRECOP

ADRENALINA
ACORRECOP
ACORRECOP/ MOVE

DINAMICA

ATIVA
ACORRECOP
ADRENALINA
ADRENALINA
ADRENALINA
ADRENALINA

DINAMICA
DINAMICA
DINAMICA
ADRENALINA
ACORRENORPI
ACORRENORRPI
ADRENALINA
ADRENALINA
STUDIO ENERGIA
DINAMICA
N TEM

STA AMELIA

www.streetracebrasil.com.br

Ritmo
00:04:20
00:04:35
00:04:44
00:04:45
00:04:48
00:04:57
00:04:58

00:04:58
00:04:58
00:04:59
00:05:01

00:05:06
00:05:06
00:05:09
00:05:12
00:05:19
00:05:20
00:05:20
00:05:22
00:05:23
00:05:25
00:05:28
00:05:28
00:05:29
00:05:29
00:05:32
00:05:35
00:05:36
00:05:36
00:05:37
00:05:37
00:05:38
00:05:41
00:05:43

Vel. Tempo
13,83 00:26:02
13,10 00:27:29
12,68 00:28:24
12,65 00:28:27
12,49 00:28:49
12,13 00:29:40
12,09 00:29:46
12,09 00:29:47
12,07 00:29:50
12,01 00:29:59
11,95 00:30:08
11,78 00:30:34
11,75 00:30:38
11,67 00:30:51
11,53 00:31:13
11,29 00:31:53
11,27 00:31:57
11,24 00:32:01
11,18 00:32:12
11,14 00:32:19
11,06 00:32:33
10,97 00:32:49
10,96 00:32:50
10,96 00:32:51
10,95 00:32:53
10,84 00:33:13
10,75 00:33:29
10,72 00:33:34
10,71 00:33:37
10,69 00:33:40
10,69 00:33:41
10,67 00:33:45
10,54 00:34:09
10,50 00:34:18
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Relatério Geral - 6KM - Feminino

CORRIDA PEDESTRE DINAMICA RUNNER

Coloc. Numero Nome Fx.Et. CILFx. Equipe

35 170  SILVIA FERNANDA DE SOUZA LORDAN  F3539 6 STA AMELIA
36 535  REGINA MARCIA FONTOLAN AREVALO F5559 1 DINAMICA
37 147  GISLAINE LIMA MORTAIS F3034 8 ADRENALINA
38 144  GISLAINE ADELINA VILAS BOAS F3034 9 ACORRECOP
39 12 TATIANE SILVA GUILHERME F1824 2 ADRENALINA
40 2 ELLEN DAIANE CAMARGO F1824 3 STA AMELIA
41 135  ANDRESSA KARINNA A. CAMPOS F3034 10 ADRENALINA
42 164  JOSIANE APARECIDA TEIXEIRA F3539 7 ACORRENORPI
43 184  LETICIA CACIOLATO F4044 3 ACORRECOP
44 143  DEBORA APARECIDA DA SILVA F3034 11 ADRENALINA
45 163  ROBERTA ALTIZANI SANTOS F3539 8 VALDOMIRO
46 197  INES PASCOALINO SALLES F4549 6 ACORRECOP
47 181  ELIETE CARDOZO F4044 4 ACORRECOP
48 690  APARECIDA SELENE DOS SANTOS F5559 2 ACORRECOP
49 145  LILLIAN CARLA ESTEVES DE MEIRA F3034 12 ADRENALINA
50 137  KARLA MACIEL BATISTA F3034 13 ACORRENORPI
51 20  MONIQUE PASCOAL PASSOS F1824 4 ACORRENORPI
52 715  IVANILDE REGINA PAVAO MESSIAS F6064 1 DINAMICA
53 721  ZELIA DO CARMO PAVAO F6599 1 DINAMICA
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Street Race Brasil

www.streetracebrasil.com.br

Ritmo

00:05:45

00:05:46
00:05:47
00:05:50
00:05:54
00:05:58
00:06:02
00:06:02
00:06:03
00:06:05
00:06:19
00:06:39
00:06:39
00:06:39
00:06:43
00:06:46
00:07:55
00:08:09

00:08:22

Vel. Tempo
10,43 00:34:31
10,39 00:34:38
10,38 00:34:41
10,29 00:34:59
10,16 00:35:26
10,06 00:35:48
9,94 00:36:14
9,93 00:36:15
9,92 00:36:17
9,87 00:36:29
9,49 00:37:56
9,02 00:39:56
9,01 00:39:57
9,01 00:39:57
8,93 00:40:19
8,87 00:40:36
7,58 00:47:31
7,36 00:48:55
7,18 00:50:10
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